主旨：

說明：

佛光大學

受文者： 國立雲林科技大學

發文日期： 中華民國113年6月28日
發文字號： 佛光教字第1130006138號
速別： 速件
密等及解密條件或保密期限：
附件： 20240725「教學實踐研究論文寫作工作坊：問卷編制、信效度分析與量化統計實

務」簡章、20240725【教學實踐研究論文寫作工作坊：問卷編制、信效度分析與
量化統計實務工作坊】海報

 教學實踐研究計畫東區基地謹訂於113年07月25日(四)辦
理「教學實踐研究論文寫作工作坊：問卷編制、信效度

分析與量化統計實務」，敬邀貴校教師與相關人員踴躍

參加，並惠予公差假，請查照。

一、

二、

(一)

(二)

(三)

教學實踐研究計畫東區基地由佛光大學、國立宜蘭大

學、慈濟大學、慈濟科技大學、國立東華大學、國立臺

東大學、國立臺東專科學校、聖母醫護管理專科學校、

耕莘健康管理專科學校共同執行推動，辦理各類活動，

共構教學實踐支持網絡，提升教師研究能量及教學品

質。

工作坊活動資訊：

活動名稱：教學實踐研究論文寫作工作坊：問卷編

制、信效度分析與量化統計實務。

講者：國立高雄師範大學科學教育暨環境教育研究所

黃琴扉副教授

時間：113年07月25日(四)09:50至17:00。

裝

訂

線

檔　　號：

保存年限：
電子公文

函

地址

：

262宜蘭縣礁溪鄉林美村林尾
路160號

聯絡人 ： 吳雅靜
電子信箱 ： ycwu@mail.fgu.edu.tw
聯絡電話 ： 03-9871000#11126
傳真電話 ： 039870233

1130020701

總收文　113/06/28

第1頁，共2頁

(四)

(五)

(六)

(七)

(八)

三、

四、

地點：礁溪山形閣飯店301廳（宜蘭縣礁溪鄉中山路二

段187號）。

報名網址：https://reurl.cc/DjLNGd，截止日期為113年7
月4日(四)。
名額：20人(參加者需自備筆電且安裝SPSS軟體，無法

全程參與者，請勿報名)。
工作坊參與對象：此工作坊乃針對曾申請教學實踐研

究計畫未獲補助精進輔導者及有意申請者。

全程參加者，將給予公務人員終身學習時數及研習證

明書。

檢附活動海報、活動簡章，敬請宣傳。

聯絡資訊：佛光大學教務處教師專業發展中心吳雅靜小

姐，電話：(03)9871000分機11126。

正本：各公私立大專校院

副本：國立宜蘭大學教學發展中心、本校教務處教師專業發展中心 113/06/28
11:06:57

第2頁，共2頁